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Representanter  

Närvarande, Namn och verksamhet, Ej närvarande överstrukna 

Eskilstuna kommun Monica Helmisaari Biståndschef, Åsa Andersson 

verksamhetschef , Fridha Söderquist verksamhetschef äldre 

omsorgen, Cecilia Lind och Carina Blomberg MAS  

Strängnäs kommun Hanna Lundstedt verksamhetschef hemsjukvård Strängnäs 

kommun, , Ann-Britt Sundin MAS 

Region Sörmland Ulla Mitt Holm Verksamhetschef Skiftinge VC, Jadranka Saric 

Sjukhuskoordinator, Eva Faltin Närvårdskoordinator, Ann-

Charlotte Sjöviker-Larsson, verksamhetschef VC Strängnäs, 

Linda V Alexandersson, Vårdenhetschef Infektion och 

lungkliniken, Rose-Marie Hedlund, Paramedicin Sörmland, , 

Sophia Björling Enhetschef, medicinkliniken,  

Privata Björn Siösteen, Medicinsk ansvarig, VC Achima Care Fristaden 

   

  

 

Tid 

21-10-19 13:00-16:00 

 

  

Plats 

Teams möte   

 

Minnesanteckningar 2021-10-19 

Incheck, läge:  

✓ Många bollar i luften och planering för 2022 pågår.  

✓ VC vaccinerar och digitala förändringar pågår.  

Info BGÄ: 

✓ Info angående Link och diskussioner om behörighet i Prator för privata aktörer.  
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✓ Se Minnesanteckningarna i Teams mappen. Representant på BGÄ kunde ej närvara på ANÄ. 

Senior Alert 

✓ Geriatriska har pågående utbildning, och en kick off 20/10. Alla ska utbildas , 

✓ Paramedicin, används på vissa avdelningar även i rondarbete 

✓ Vård och omsorgsboende har kommit längre än hemsjukvården men ambitionen finns. 

✓ VC använder inte senior alert. 

Kol processen. Se PP bilder i mappen 

✓ Önskar nätverka med kommunerna. 

✓ Kontakta gärna samordnarna om hjälp och stöd då det gäller KOL patienter. Kan bidra 

med hjälp och stöd med tex. inhalationsteknik, mm 

✓ Årligen skickas en enkät ut till KOL samordnarna på VC.  

✓ Material läggs ut kontinuerligt på samverkanswebben: 

KOL - Kroniskt Obstruktiv Lungsjukdom - Samverkanswebben (regionsormland.se) 

Levande bibliotek Se PP bilder i mappen 

✓ Levande personer som bidrar med sina erfarenheter. Går bra att ”låna” vb.  

✓ Syftet är verksamhetsutveckling 

✓ Används i Nära vårds arbetet. 

✓ Uppbyggt för verksamheten 

 

Avvikelser 

✓ Inga inkomna 

 

Skils 

✓ Beslutat att detta skall användas och utbildning pågår.  

✓ Svårt att använda när sjuksköterska ej är på plats 

✓ Önskvärt att bjuda in Carina Axén till ett ANÄ för att berätta mer om Skils 

 

Beredskapsjour helg, avliden 

✓ En rutin som är på väg att läggas ut är förväntade dödsfall helg. För att dödsbevis ej missas skall 

beredskapsläkare kontaktas på helger om en person avlider. Om brukaren avlider på natten skall 

läkaren kontaktas direkt på morgonen. Alltså behöver man inte ringa på natten, obs. gäller 

endast förväntade dödsfall. 

 

 

Övrigt: 

✓ Angående återinläggning så önskar gruppen att detta ska genomföras på samma vis som 

tidigare år, allts utdrag från NCS Cross. Orsak är att man då kan fånga upp eventuella 

personer som idag inte har kommunal hjälp men kanske är i behov av det. 

✓ Jadranka undersöker om det är någon som kan vara behjälplig för att få ut dessa listor 

då Krillan har slutat. Om detta inte är möjligt måste listor tas ut från Prator. 

✓ Tider 2022 

✓ Mötet i december fysiskt på VC Skiftinge 

 

 

https://samverkan.regionsormland.se/for-vardgivare/medicinska-omraden/lung--och-allergisjukdomar/kol---kroniskt-obstruktiv-lungsjukdom/
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